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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m vrije slag A t/m C
14-12-2025 - 12:30 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Pijnackerse Watervrienden 2 Pijnackerse Watervrienden 4:13.25 ___:___.___
Anna van der Vegt, Annechien Kalkman, Meili Hamcha, Juna van Berkel

3 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:03.29 ___:___.___
Rosa Smids, Aurora Hille, Lonna Schreur, Fenna van den Assem

4 Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:51.62 ___:___.___
Nienke Sanderse, Bohdana Leeflang, Mirelll Elize Adam, Hannah Kuijper

5 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 2:59.11 ___:___.___
Maria Buterbrot, Ailynn Harks, Luiza Rzeszotarska, Emily Sobczak

6 WV Almere 1 WV Almere 3:12.12 ___:___.___
Nikki Wognum, Aleksiia Nesterova, Lilou Sprokkereef, Cataleya Meijer

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag A t/m C
14-12-2025 - 12:35 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Watervrienden Haarlem 1 Watervrienden Haarlem 3:29.22 ___:___.___
Joachim van Lith, Adam Taylor, Maurits Jurjens, Marijn Dieffenthaler

3 WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 3:07.85 ___:___.___
Merijn van Haaster, Michiel Haan, Alex Blenesi, Yoek de Goede

4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:21.80 ___:___.___
Elliot Choi, Niels van den Assem, Jhoëll Bloem, Gianny van Rijn

5 Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:56.24 ___:___.___
Vince Marwijk van, Lee Hamcha, Brent Westdijk, Liam Klop

6 Pijnackerse Watervrienden 2 Pijnackerse Watervrienden 3:13.51 ___:___.___
Boris Sanderse, Casey de Boer, Joris Vermaat, Ravi Chin-Joe

7 WV Almere 1 WV Almere NT ___:___.___
Leonardo Herrera García, Yaserali Celiker, Alex Anikejev, Luke Vial

12:40 Pauze (5 min)
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag C
14-12-2025 - 12:45 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen NT ___:___.___
3 Daniela Verega 125257 WV Hoofddorp NT ___:___.___
4 Resa Zwakenberg 124998 Watervrienden Haarlem 1:58.30 ___:___.___
5 Celina Tse 135146 WV Hoofddorp 2:20.65 ___:___.___
6 Leyla Tap 135206 WV Lisse NT ___:___.___

LT 7 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse Watervrienden 1:28.19 ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Charlize Andrea Geerdink 125145 WV Hoofddorp 1:49.35 ___:___.___
2 Ceani Blaauw 137973 WV Lisse 1:46.69 ___:___.___
3 Aimy Stammers 134765 WV Lisse 1:41.64 ___:___.___
4 Evi Ketelaars 124829 Helmondse Watervrienden 1:38.39 ___:___.___
5 June Bulten 124702 Deurnese WV 1:39.07 ___:___.___
6 Iris Bindels 124910 Tilburgse WV 1:42.25 ___:___.___
7 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 1:46.84 ___:___.___
8 Suze van Doesburg 124840 Helmondse Watervrienden 1:51.82 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse Watervrienden 1:35.92 ___:___.___
2 Robin Vosselman 124815 WV Born 1:34.15 ___:___.___
3 Mariia Ulianova 125119 WV Almere 1:26.77 ___:___.___
4 Joanne Strietman 124510 WV Almere 1:18.52 ___:___.___
5 Annemijn Gassner 134941 Tilburgse WV 1:24.23 ___:___.___
6 Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse Watervrienden 1:29.89 ___:___.___
7 Nikki Wognum 124738 WV Almere 1:34.40 ___:___.___
8 Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 1:36.30 ___:___.___

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag C
14-12-2025 - 12:53 Startlijst

Serie 1 van 2

2 Elliot Choi 135250 Eindhovense WV NT ___:___.___
3 Björn van Rooden 134880 WV Lisse 2:05.05 ___:___.___
4 Vince Marwijk van 134749 Pijnackerse Watervrienden 1:50.97 ___:___.___
5 Yaro Hermens 124892 WV Geleen 1:55.73 ___:___.___
6 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen NT ___:___.___
7 Lee Hamcha 135241 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 1:49.17 ___:___.___
2 Bram Eeuwen 124818 WV Hoofddorp 1:41.41 ___:___.___
3 Luke Vial 125166 WV Almere 1:39.85 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 1:23.10 ___:___.___
5 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 1:39.70 ___:___.___
6 Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden 1:39.99 ___:___.___
7 Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 1:44.19 ___:___.___
8 Marijn Dieffenthaler 135174 Watervrienden Haarlem 1:49.87 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag A
14-12-2025 - 12:59 Startlijst

Serie 1 van 2

LT 2 Emily Mermans 165076 Tilburgse WV 33.26 ___:___.___
LT 3 Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse Watervrienden 25.44 ___:___.___

4 Jiya Jagroep 165324 Helmondse Watervrienden 49.72 ___:___.___
5 Daelyn Sewpal 165357 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

LT 6 Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse Watervrienden 27.39 ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Lilou Sprokkereef 175262 WV Almere 30.98 ___:___.___
2 Jenna Manders 185197 Helmondse Watervrienden 28.66 ___:___.___
3 Djenna van der Helm 165055 Pijnackerse Watervrienden 25.22 ___:___.___
4 Floor Geurts 164935 WV Geleen 20.90 ___:___.___
5 Kiki van Baaren 164984 WV Born 24.53 ___:___.___
6 Bregje Leunissen 165037 WV Born 28.40 ___:___.___
7 Aurora Hille 164861 Eindhovense WV 29.40 ___:___.___
8 Amélie Jurjens 175176 Watervrienden Haarlem 32.44 ___:___.___

Programmanr. 6 Jongens, 25m rugslag A
14-12-2025 - 13:02 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Ravi Chin-Joe 165191 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
2 Ravi de Vries 185354 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
3 Alex Blenesi 165258 WV Hoofddorp NT ___:___.___
4 Deron Hendrison 175260 Tilburgse WV 33.47 ___:___.___
5 Joachim van Lith 175183 Watervrienden Haarlem 43.44 ___:___.___
6 Wessel Vosselman 175275 WV Born NT ___:___.___
7 Benjamin Oosterhuis 165350 WV Almere NT ___:___.___
8 Karun Amarakoon 175292 WV Born NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Dennis Boeren 185320 Helmondse Watervrienden 28.38 ___:___.___
2 Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse Watervrienden 27.03 ___:___.___
3 Auke Dekker 165051 WV Lisse 26.33 ___:___.___
4 Michiel Haan 175230 WV Hoofddorp 25.67 ___:___.___
5 Julius Notermans 165038 WV Born 25.81 ___:___.___
6 Ferik Li 165192 Pijnackerse Watervrienden 26.86 ___:___.___
7 Julian Heinemans 175323 Helmondse Watervrienden 27.58 ___:___.___
8 Jesse Maassen 175286 WV Hoofddorp 29.85 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Adam Taylor 165181 Watervrienden Haarlem 25.54 ___:___.___
2 Tobin Balan 165074 Tilburgse WV 25.01 ___:___.___
3 Milo Wetting 165070 WV Hoofddorp 23.63 ___:___.___
4 Teun Raaijmakers 165101 Helmondse Watervrienden 22.84 ___:___.___
5 Liam Klop 165068 Pijnackerse Watervrienden 23.42 ___:___.___
6 Bram van Gastel 175050 WV Lisse 24.23 ___:___.___
7 Thomas Welmer 175169 Deurnese WV 25.12 ___:___.___
8 Viktor Kleczkowski 165326 Helmondse Watervrienden 25.64 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag B
14-12-2025 - 13:06 Startlijst

Serie 1 van 4

3 Alyssa Marie Geerdink 145319 WV Hoofddorp NT ___:___.___
4 Eva-Maria Bratuianu 145317 WV Hoofddorp NT ___:___.___
5 Annechien Kalkman 155008 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
6 Anastasiia Vedmid 145338 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 2 van 4

1 Ewa Skrzypczak 155334 Helmondse Watervrienden 1:14.52 ___:___.___
2 Xoëlle Woltering 155277 WV Almere 1:08.27 ___:___.___
3 Tejaswi Anigani 155210 Helmondse Watervrienden 1:06.00 ___:___.___
4 Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 1:05.17 ___:___.___
5 Barbara Kuzmenko 145219 WV Born 1:05.46 ___:___.___
6 Joudia Bakri 145157 Helmondse Watervrienden 1:06.13 ___:___.___
7 Aleksiia Nesterova 155043 WV Almere 1:10.50 ___:___.___
8 Isabella Weermeijer 155337 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 3 van 4

1 Lia van den Berg 155186 Tilburgse WV 1:01.94 ___:___.___
2 Meili Hamcha 145242 Pijnackerse Watervrienden 1:01.07 ___:___.___
3 Pip Jongen 154922 WV Geleen 56.94 ___:___.___
4 Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse Watervrienden 55.81 ___:___.___
5 Amber Vosselman 154864 WV Born 55.91 ___:___.___
6 Yara Janse 154827 Helmondse Watervrienden 58.29 ___:___.___
7 Brechtje Maes 155078 WV Geleen 1:01.83 ___:___.___
8 Yael Bejiga 154962 Deurnese WV 1:03.49 ___:___.___

Serie 4 van 4

1 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 53.06 ___:___.___
2 Liselotte Gassner 145039 Tilburgse WV 51.68 ___:___.___
3 Sophie Masud 144862 WV Geleen 50.47 ___:___.___
4 Emily Sobczak 154845 Helmondse Watervrienden 49.29 ___:___.___
5 Mirelll Elize Adam 144932 Pijnackerse Watervrienden 50.18 ___:___.___
6 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 51.48 ___:___.___
7 Jitske Stassen 154868 WV Born 52.00 ___:___.___
8 Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 54.41 ___:___.___

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag B
14-12-2025 - 13:14 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Tim Hikspoors 154964 Deurnese WV NT ___:___.___
2 Frits Niewerth 155163 Helmondse Watervrienden 1:17.08 ___:___.___
3 Gideon Bodelier 155184 WV Born 54.43 ___:___.___
4 Milan van Dijck 145106 Eindhovense WV 51.54 ___:___.___
5 Boris Sanderse 154933 Pijnackerse Watervrienden 54.20 ___:___.___
6 Pepijn Elfring 155168 Deurnese WV 1:11.15 ___:___.___
7 Manan Jha 155316 WV Hoofddorp NT ___:___.___
8 Thijs van den Broek 145272 Tilburgse WV NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag

Serie 2 van 3

1 Luuk Maassen 145071 WV Hoofddorp 48.30 ___:___.___
2 Yaserali Celiker 145120 WV Almere 47.41 ___:___.___
3 Maurits Jurjens 155177 Watervrienden Haarlem 44.93 ___:___.___
4 Joris Vermaat 145205 Pijnackerse Watervrienden 43.22 ___:___.___
5 Merijn van Haaster 155072 WV Hoofddorp 43.42 ___:___.___
6 Ole Geiser 145204 WV Born 46.25 ___:___.___
7 Raf Szajner 154896 WV Geleen 47.90 ___:___.___
8 Casey de Boer 154959 Pijnackerse Watervrienden 49.09 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Lucas Arts 154961 Deurnese WV 41.39 ___:___.___
2 Brent Westdijk 144926 Pijnackerse Watervrienden 40.20 ___:___.___
3 Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 39.32 ___:___.___
4 Rens van Baaren 144623 WV Born 36.09 ___:___.___
5 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 36.92 ___:___.___
6 Leonardo Herrera García 145127 WV Almere 39.82 ___:___.___
7 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse Watervrienden 40.32 ___:___.___
8 Ajayi van Rijswijk 145075 Tilburgse WV 42.28 ___:___.___

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag C
14-12-2025 - 13:19 Startlijst

Serie 1 van 1

3 Robin Vosselman 124815 WV Born 1:56.57 ___:___.___
4 Joanne Strietman 124510 WV Almere 1:32.40 ___:___.___
5 June Bulten 124702 Deurnese WV 1:42.15 ___:___.___

LT 6 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse Watervrienden 1:35.45 ___:___.___

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag C
14-12-2025 - 13:22 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Sem Lelkens 135158 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
2 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen NT ___:___.___
3 Björn van Rooden 134880 WV Lisse 1:54.41 ___:___.___
4 Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse Watervrienden 1:51.35 ___:___.___
5 Vince Marwijk van 134749 Pijnackerse Watervrienden 1:51.99 ___:___.___
6 Yaro Hermens 124892 WV Geleen 1:56.44 ___:___.___
7 Yoek de Goede 125147 WV Hoofddorp NT ___:___.___
8 Alex Anikejev 125301 WV Almere NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag

Serie 2 van 2

1 Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 1:49.66 ___:___.___
2 Bram Eeuwen 124818 WV Hoofddorp 1:44.62 ___:___.___
3 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 1:37.54 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 1:22.43 ___:___.___
5 Luke Vial 125166 WV Almere 1:37.24 ___:___.___
6 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 1:42.73 ___:___.___
7 Leo Zheng 124917 WV Born 1:49.32 ___:___.___
8 Marijn Dieffenthaler 135174 Watervrienden Haarlem 1:50.21 ___:___.___

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag A
14-12-2025 - 13:27 Startlijst

Serie 1 van 3

LT 3 Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse Watervrienden 29.47 ___:___.___
4 Daelyn Sewpal 165357 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

LT 5 Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse Watervrienden 26.51 ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Maya van den Berg 185342 Tilburgse WV NT ___:___.___
2 Lisa Hofstee 175293 WV Born 41.13 ___:___.___
3 Amélie Jurjens 175176 Watervrienden Haarlem 30.09 ___:___.___
4 Aurora Hille 164861 Eindhovense WV 28.94 ___:___.___
5 Juna van Berkel 165259 Pijnackerse Watervrienden 29.81 ___:___.___
6 Lotte van den Broek 165254 Tilburgse WV 33.58 ___:___.___
7 Veerle Kalkhoven 185353 WV Born NT ___:___.___
8 Yelissa Dayan 185355 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Bregje Leunissen 165037 WV Born 27.78 ___:___.___
2 Jenna Manders 185197 Helmondse Watervrienden 25.92 ___:___.___
3 Lara Dieffenthaler 165346 Watervrienden Haarlem 25.46 ___:___.___
4 Floor Geurts 164935 WV Geleen 23.00 ___:___.___
5 Djenna van der Helm 165055 Pijnackerse Watervrienden 23.60 ___:___.___
6 Kiki van Baaren 164984 WV Born 25.69 ___:___.___
7 Lilly de Goede 165118 WV Born 27.44 ___:___.___
8 Lilou Sprokkereef 175262 WV Almere 28.91 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag A
14-12-2025 - 13:32 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Benjamin Oosterhuis 165350 WV Almere NT ___:___.___
2 Ferik Li 165192 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
3 Viktor Kleczkowski 165326 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Joachim van Lith 175183 Watervrienden Haarlem 34.11 ___:___.___
5 Ravi de Vries 185354 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
6 Karun Amarakoon 175292 WV Born NT ___:___.___
7 Milo Wetting 165070 WV Hoofddorp NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Adam Taylor 165181 Watervrienden Haarlem 33.65 ___:___.___
2 Wessel Vosselman 175275 WV Born 32.83 ___:___.___
3 Michiel Haan 175230 WV Hoofddorp 31.89 ___:___.___
4 Bram van Gastel 175050 WV Lisse 29.88 ___:___.___
5 Ravi Chin-Joe 165191 Pijnackerse Watervrienden 31.20 ___:___.___
6 Jesse Maassen 175286 WV Hoofddorp 32.12 ___:___.___
7 Julian Heinemans 175323 Helmondse Watervrienden 33.03 ___:___.___
8 Dennis Boeren 185320 Helmondse Watervrienden 33.73 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Julius Notermans 165038 WV Born 27.72 ___:___.___
2 Tobin Balan 165074 Tilburgse WV 26.02 ___:___.___
3 Teun Raaijmakers 165101 Helmondse Watervrienden 25.59 ___:___.___
4 Liam Klop 165068 Pijnackerse Watervrienden 24.80 ___:___.___
5 Thomas Welmer 175169 Deurnese WV 25.51 ___:___.___
6 Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse Watervrienden 25.59 ___:___.___
7 Auke Dekker 165051 WV Lisse 27.59 ___:___.___
8 Alex Blenesi 165258 WV Hoofddorp 28.22 ___:___.___

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag B
14-12-2025 - 13:36 Startlijst

Serie 1 van 4

3 Ewa Skrzypczak 155334 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Isabella Weermeijer 155337 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
5 Brechtje Maes 155078 WV Geleen NT ___:___.___

Serie 2 van 4

1 Xoëlle Woltering 155277 WV Almere NT ___:___.___
2 Barbara Kuzmenko 145219 WV Born 1:17.91 ___:___.___
3 Meili Hamcha 145242 Pijnackerse Watervrienden 58.87 ___:___.___
4 Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 54.98 ___:___.___
5 Aleksiia Nesterova 155043 WV Almere 55.32 ___:___.___
6 Annechien Kalkman 155008 Pijnackerse Watervrienden 1:17.86 ___:___.___
7 Anastasiia Vedmid 145338 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
8 Eva-Maria Bratuianu 145317 WV Hoofddorp NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 13, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Pip Jongen 154922 WV Geleen 49.79 ___:___.___
2 Yael Bejiga 154962 Deurnese WV 47.58 ___:___.___
3 Liselotte Gassner 145039 Tilburgse WV 46.35 ___:___.___
4 Jitske Stassen 154868 WV Born 44.37 ___:___.___
5 Lia van den Berg 155186 Tilburgse WV 45.97 ___:___.___
6 Alyssa Marie Geerdink 145319 WV Hoofddorp 47.50 ___:___.___
7 Yara Janse 154827 Helmondse Watervrienden 49.63 ___:___.___
8 Bohdana Leeflang 155027 Pijnackerse Watervrienden 54.12 ___:___.___

Serie 4 van 4

1 Emily Sobczak 154845 Helmondse Watervrienden 42.32 ___:___.___
2 Sophie Masud 144862 WV Geleen 40.07 ___:___.___
3 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 38.02 ___:___.___
4 Mirelll Elize Adam 144932 Pijnackerse Watervrienden 36.92 ___:___.___
5 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 37.34 ___:___.___
6 Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 39.31 ___:___.___
7 Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse Watervrienden 40.49 ___:___.___
8 Amber Vosselman 154864 WV Born 44.06 ___:___.___

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag B
14-12-2025 - 13:43 Startlijst

Serie 1 van 2

3 Yaserali Celiker 145120 WV Almere NT ___:___.___
4 Merijn van Haaster 155072 WV Hoofddorp NT ___:___.___
5 Luuk Maassen 145071 WV Hoofddorp NT ___:___.___
6 Pepijn Elfring 155168 Deurnese WV NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Milan van Dijck 145106 Eindhovense WV 1:35.78 ___:___.___
2 Leonardo Herrera García 145127 WV Almere 1:03.47 ___:___.___
3 Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 50.43 ___:___.___
4 Rens van Baaren 144623 WV Born 48.05 ___:___.___
5 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 48.98 ___:___.___
6 Lucas Arts 154961 Deurnese WV 56.57 ___:___.___
7 Tim Hikspoors 154964 Deurnese WV 1:20.29 ___:___.___
8 Maurits Jurjens 155177 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag C
14-12-2025 - 13:48 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Laurien van der Kaaij 125340 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
2 Jet Heutmekers 125196 WV Born NT ___:___.___
3 Charlize Andrea Geerdink 125145 WV Hoofddorp 2:01.33 ___:___.___
4 Ceani Blaauw 137973 WV Lisse 1:57.38 ___:___.___
5 Resa Zwakenberg 124998 Watervrienden Haarlem 1:57.56 ___:___.___
6 Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen 2:10.79 ___:___.___
7 Anne Scholten 125274 WV Born NT ___:___.___

LT 8 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse Watervrienden 1:25.11 ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Aimy Stammers 134765 WV Lisse 1:35.62 ___:___.___
2 June Bulten 124702 Deurnese WV 1:34.05 ___:___.___
3 Mariia Ulianova 125119 WV Almere 1:27.68 ___:___.___
4 Joanne Strietman 124510 WV Almere 1:13.76 ___:___.___
5 Annemijn Gassner 134941 Tilburgse WV 1:25.97 ___:___.___
6 Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse Watervrienden 1:30.90 ___:___.___
7 Jara Schipperhein 134928 Helmondse Watervrienden 1:35.14 ___:___.___
8 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse Watervrienden 1:36.11 ___:___.___

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag C
14-12-2025 - 13:54 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Alex Anikejev 125301 WV Almere NT ___:___.___
2 Lee Hamcha 135241 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
3 Karthik Pathak 135162 Helmondse Watervrienden 2:28.18 ___:___.___
4 Yaro Hermens 124892 WV Geleen 2:03.71 ___:___.___
5 Yoek de Goede 125147 WV Hoofddorp 2:21.44 ___:___.___
6 Sem Lelkens 135158 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
7 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse Watervrienden 1:55.41 ___:___.___
2 Leo Zheng 124917 WV Born 1:50.31 ___:___.___
3 Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden 1:46.77 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 1:32.22 ___:___.___
5 Luke Vial 125166 WV Almere 1:40.75 ___:___.___
6 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 1:47.81 ___:___.___
7 Vince Marwijk van 134749 Pijnackerse Watervrienden 1:51.10 ___:___.___
8 Marijn Dieffenthaler 135174 Watervrienden Haarlem 2:00.64 ___:___.___

14:00 Pauze / Medaille uitreiking (20 min)
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 17 Meisjes, 25m schoolslag A
14-12-2025 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 3

LT 2 Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse Watervrienden 31.59 ___:___.___
LT 3 Emily Mermans 165076 Tilburgse WV 28.97 ___:___.___

4 Daelyn Sewpal 165357 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
5 Jiya Jagroep 165324 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

LT 6 Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse Watervrienden 30.96 ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Yelissa Dayan 185355 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
2 Lisa Hofstee 175293 WV Born 35.63 ___:___.___
3 Lara Dieffenthaler 165346 Watervrienden Haarlem 33.13 ___:___.___
4 Jenna Manders 185197 Helmondse Watervrienden 32.39 ___:___.___
5 Lotte van den Broek 165254 Tilburgse WV 32.73 ___:___.___
6 Lilly de Goede 165118 WV Born 35.37 ___:___.___
7 Veerle Kalkhoven 185353 WV Born NT ___:___.___
8 Maya van den Berg 185342 Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Juna van Berkel 165259 Pijnackerse Watervrienden 29.82 ___:___.___
2 Bregje Leunissen 165037 WV Born 27.75 ___:___.___
3 Kiki van Baaren 164984 WV Born 25.90 ___:___.___
4 Floor Geurts 164935 WV Geleen 24.77 ___:___.___
5 Aurora Hille 164861 Eindhovense WV 25.81 ___:___.___
6 Lilou Sprokkereef 175262 WV Almere 27.67 ___:___.___
7 Djenna van der Helm 165055 Pijnackerse Watervrienden 28.30 ___:___.___
8 Amélie Jurjens 175176 Watervrienden Haarlem 29.92 ___:___.___

Programmanr. 18 Jongens, 25m vrije slag A
14-12-2025 - 14:24 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Benjamin Oosterhuis 165350 WV Almere NT ___:___.___
2 Jesse Maassen 175286 WV Hoofddorp NT ___:___.___
3 Julian Heinemans 175323 Helmondse Watervrienden 34.36 ___:___.___
4 Wessel Vosselman 175275 WV Born 27.97 ___:___.___
5 Viktor Kleczkowski 165326 Helmondse Watervrienden 29.27 ___:___.___
6 Joachim van Lith 175183 Watervrienden Haarlem 36.60 ___:___.___
7 Ravi de Vries 185354 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
8 Karun Amarakoon 175292 WV Born NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Auke Dekker 165051 WV Lisse 24.15 ___:___.___
2 Bram van Gastel 175050 WV Lisse 23.33 ___:___.___
3 Deron Hendrison 175260 Tilburgse WV 22.77 ___:___.___
4 Tobin Balan 165074 Tilburgse WV 22.10 ___:___.___
5 Ferik Li 165192 Pijnackerse Watervrienden 22.34 ___:___.___
6 Milo Wetting 165070 WV Hoofddorp 23.11 ___:___.___
7 Adam Taylor 165181 Watervrienden Haarlem 23.86 ___:___.___
8 Dennis Boeren 185320 Helmondse Watervrienden 25.82 ___:___.___

mailto:CWZ@sport4all.nl


Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 10-12-2025 7:04 - pagina 11

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 18, Jongens, 25m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Thomas Welmer 175169 Deurnese WV 21.44 ___:___.___
2 Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse Watervrienden 20.88 ___:___.___
3 Julius Notermans 165038 WV Born 20.13 ___:___.___
4 Liam Klop 165068 Pijnackerse Watervrienden 18.98 ___:___.___
5 Teun Raaijmakers 165101 Helmondse Watervrienden 19.87 ___:___.___
6 Michiel Haan 175230 WV Hoofddorp 20.53 ___:___.___
7 Ravi Chin-Joe 165191 Pijnackerse Watervrienden 21.33 ___:___.___
8 Alex Blenesi 165258 WV Hoofddorp 21.70 ___:___.___

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag B
14-12-2025 - 14:28 Startlijst

Serie 1 van 2

3 Bohdana Leeflang 155027 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
4 Jitske Stassen 154868 WV Born NT ___:___.___
5 Amber Vosselman 154864 WV Born NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Yara Janse 154827 Helmondse Watervrienden 59.54 ___:___.___
2 Sophie Masud 144862 WV Geleen 52.64 ___:___.___
3 Mirelll Elize Adam 144932 Pijnackerse Watervrienden 49.20 ___:___.___
4 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 43.59 ___:___.___
5 Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse Watervrienden 48.22 ___:___.___
6 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 51.81 ___:___.___
7 Liselotte Gassner 145039 Tilburgse WV 58.85 ___:___.___
8 Yael Bejiga 154962 Deurnese WV 1:01.32 ___:___.___

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag B
14-12-2025 - 14:32 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Manan Jha 155316 WV Hoofddorp NT ___:___.___
3 Tim Hikspoors 154964 Deurnese WV 1:06.20 ___:___.___
4 Gideon Bodelier 155184 WV Born 1:02.69 ___:___.___
5 Casey de Boer 154959 Pijnackerse Watervrienden 1:05.85 ___:___.___
6 Pepijn Elfring 155168 Deurnese WV 1:18.55 ___:___.___
7 Thijs van den Broek 145272 Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Boris Sanderse 154933 Pijnackerse Watervrienden 56.73 ___:___.___
2 Raf Szajner 154896 WV Geleen 54.65 ___:___.___
3 Joris Vermaat 145205 Pijnackerse Watervrienden 53.06 ___:___.___
4 Luuk Maassen 145071 WV Hoofddorp 50.96 ___:___.___
5 Milan van Dijck 145106 Eindhovense WV 52.30 ___:___.___
6 Ole Geiser 145204 WV Born 53.18 ___:___.___
7 Yaserali Celiker 145120 WV Almere 55.81 ___:___.___
8 Merijn van Haaster 155072 WV Hoofddorp 58.13 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 20, Jongens, 50m rugslag

Serie 3 van 3

1 Leonardo Herrera García 145127 WV Almere 48.41 ___:___.___
2 Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 46.01 ___:___.___
3 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse Watervrienden 44.90 ___:___.___
4 Rens van Baaren 144623 WV Born 42.99 ___:___.___
5 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 44.74 ___:___.___
6 Lucas Arts 154961 Deurnese WV 45.91 ___:___.___
7 Brent Westdijk 144926 Pijnackerse Watervrienden 46.03 ___:___.___
8 Ajayi van Rijswijk 145075 Tilburgse WV 49.82 ___:___.___

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag C
14-12-2025 - 14:37 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Anne Scholten 125274 WV Born NT ___:___.___
2 Daniela Verega 125257 WV Hoofddorp NT ___:___.___
3 Laurien van der Kaaij 125340 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
4 Ailynn Harks 134668 Helmondse Watervrienden 2:21.16 ___:___.___
5 Ilaysa Erchiah 135211 WV Almere NT ___:___.___
6 Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen NT ___:___.___
7 Anna van der Vegt 135246 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
8 Celina Tse 135146 WV Hoofddorp NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse Watervrienden 2:04.32 ___:___.___
2 Jet Heutmekers 125196 WV Born 1:54.09 ___:___.___
3 Suze van Doesburg 124840 Helmondse Watervrienden 1:53.53 ___:___.___
4 Nikki Wognum 124738 WV Almere 1:52.23 ___:___.___
5 Iris Bindels 124910 Tilburgse WV 1:52.59 ___:___.___
6 Aimy Stammers 134765 WV Lisse 1:54.07 ___:___.___
7 Leyla Tap 135206 WV Lisse 2:01.47 ___:___.___
8 Resa Zwakenberg 124998 Watervrienden Haarlem 2:08.08 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Robin Vosselman 124815 WV Born 1:49.52 ___:___.___
2 Charlize Andrea Geerdink 125145 WV Hoofddorp 1:44.93 ___:___.___
3 Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 1:40.54 ___:___.___
4 Mariia Ulianova 125119 WV Almere 1:37.43 ___:___.___
5 Jara Schipperhein 134928 Helmondse Watervrienden 1:40.12 ___:___.___
6 Evi Ketelaars 124829 Helmondse Watervrienden 1:42.25 ___:___.___
7 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 1:48.75 ___:___.___
8 Maria Buterbrot 134844 Helmondse Watervrienden 1:50.31 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag C
14-12-2025 - 14:46 Startlijst

Serie 1 van 1

3 Bram Eeuwen 124818 WV Hoofddorp NT ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 1:20.64 ___:___.___
5 Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 1:45.95 ___:___.___
6 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV NT ___:___.___

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag A
14-12-2025 - 14:49 Startlijst

Serie 1 van 3

LT 3 Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse Watervrienden 24.68 ___:___.___
4 Daelyn Sewpal 165357 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

LT 5 Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse Watervrienden 24.43 ___:___.___
LT 6 Emily Mermans 165076 Tilburgse WV 30.52 ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Veerle Kalkhoven 185353 WV Born NT ___:___.___
2 Lara Dieffenthaler 165346 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
3 Jenna Manders 185197 Helmondse Watervrienden 29.81 ___:___.___
4 Amélie Jurjens 175176 Watervrienden Haarlem 26.37 ___:___.___
5 Juna van Berkel 165259 Pijnackerse Watervrienden 29.02 ___:___.___
6 Lisa Hofstee 175293 WV Born 32.59 ___:___.___
7 Yelissa Dayan 185355 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
8 Maya van den Berg 185342 Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Lilou Sprokkereef 175262 WV Almere 25.22 ___:___.___
2 Lotte van den Broek 165254 Tilburgse WV 22.13 ___:___.___
3 Aurora Hille 164861 Eindhovense WV 21.59 ___:___.___
4 Kiki van Baaren 164984 WV Born 19.04 ___:___.___
5 Floor Geurts 164935 WV Geleen 20.82 ___:___.___
6 Djenna van der Helm 165055 Pijnackerse Watervrienden 22.07 ___:___.___
7 Lilly de Goede 165118 WV Born 24.74 ___:___.___
8 Bregje Leunissen 165037 WV Born 25.57 ___:___.___

Programmanr. 24 Jongens, 25m vlinderslag A
14-12-2025 - 14:53 Startlijst

Serie 1 van 2

3 Auke Dekker 165051 WV Lisse 33.64 ___:___.___
4 Adam Taylor 165181 Watervrienden Haarlem 29.60 ___:___.___
5 Deron Hendrison 175260 Tilburgse WV 32.13 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 24, Jongens, 25m vlinderslag

Serie 2 van 2

1 Julius Notermans 165038 WV Born 29.06 ___:___.___
2 Michiel Haan 175230 WV Hoofddorp 25.06 ___:___.___
3 Milo Wetting 165070 WV Hoofddorp 24.65 ___:___.___
4 Teun Raaijmakers 165101 Helmondse Watervrienden 21.80 ___:___.___
5 Liam Klop 165068 Pijnackerse Watervrienden 22.59 ___:___.___
6 Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse Watervrienden 24.70 ___:___.___
7 Ferik Li 165192 Pijnackerse Watervrienden 27.03 ___:___.___
8 Bram van Gastel 175050 WV Lisse 29.43 ___:___.___

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag B
14-12-2025 - 14:56 Startlijst

Serie 1 van 4

3 Alyssa Marie Geerdink 145319 WV Hoofddorp NT ___:___.___
4 Isabella Weermeijer 155337 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
5 Anastasiia Vedmid 145338 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 2 van 4

2 Eva-Maria Bratuianu 145317 WV Hoofddorp NT ___:___.___
3 Barbara Kuzmenko 145219 WV Born 1:07.37 ___:___.___
4 Annechien Kalkman 155008 Pijnackerse Watervrienden 1:03.87 ___:___.___
5 Tejaswi Anigani 155210 Helmondse Watervrienden 1:06.66 ___:___.___
6 Joudia Bakri 145157 Helmondse Watervrienden 1:21.59 ___:___.___
7 Meili Hamcha 145242 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 3 van 4

1 Xoëlle Woltering 155277 WV Almere 1:01.92 ___:___.___
2 Pip Jongen 154922 WV Geleen 55.91 ___:___.___
3 Yael Bejiga 154962 Deurnese WV 55.48 ___:___.___
4 Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 54.73 ___:___.___
5 Lia van den Berg 155186 Tilburgse WV 55.32 ___:___.___
6 Yara Janse 154827 Helmondse Watervrienden 55.50 ___:___.___
7 Brechtje Maes 155078 WV Geleen 58.09 ___:___.___
8 Bohdana Leeflang 155027 Pijnackerse Watervrienden 1:02.65 ___:___.___

Serie 4 van 4

1 Amber Vosselman 154864 WV Born 49.92 ___:___.___
2 Sophie Masud 144862 WV Geleen 46.90 ___:___.___
3 Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse Watervrienden 45.20 ___:___.___
4 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 41.89 ___:___.___
5 Mirelll Elize Adam 144932 Pijnackerse Watervrienden 43.23 ___:___.___
6 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 45.66 ___:___.___
7 Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 48.60 ___:___.___
8 Jitske Stassen 154868 WV Born 50.27 ___:___.___

mailto:CWZ@sport4all.nl


Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 10-12-2025 7:04 - pagina 15

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 26 Jongens, 50m schoolslag B
14-12-2025 - 15:04 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Maurits Jurjens 155177 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
2 Pepijn Elfring 155168 Deurnese WV 1:14.08 ___:___.___
3 Merijn van Haaster 155072 WV Hoofddorp 1:10.48 ___:___.___
4 Casey de Boer 154959 Pijnackerse Watervrienden 1:06.85 ___:___.___
5 Boris Sanderse 154933 Pijnackerse Watervrienden 1:08.31 ___:___.___
6 Frits Niewerth 155163 Helmondse Watervrienden 1:12.51 ___:___.___
7 Manan Jha 155316 WV Hoofddorp NT ___:___.___
8 Thijs van den Broek 145272 Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Joris Vermaat 145205 Pijnackerse Watervrienden 1:03.48 ___:___.___
2 Tim Hikspoors 154964 Deurnese WV 1:01.81 ___:___.___
3 Ole Geiser 145204 WV Born 57.08 ___:___.___
4 Yaserali Celiker 145120 WV Almere 56.63 ___:___.___
5 Luuk Maassen 145071 WV Hoofddorp 56.95 ___:___.___
6 Milan van Dijck 145106 Eindhovense WV 1:01.30 ___:___.___
7 Gideon Bodelier 155184 WV Born 1:02.69 ___:___.___
8 Raf Szajner 154896 WV Geleen 1:05.72 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Leonardo Herrera García 145127 WV Almere 53.87 ___:___.___
2 Ajayi van Rijswijk 145075 Tilburgse WV 50.63 ___:___.___
3 Lucas Arts 154961 Deurnese WV 49.01 ___:___.___
4 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 47.32 ___:___.___
5 Rens van Baaren 144623 WV Born 48.70 ___:___.___
6 Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 50.44 ___:___.___
7 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse Watervrienden 52.12 ___:___.___
8 Brent Westdijk 144926 Pijnackerse Watervrienden 54.01 ___:___.___

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag C
14-12-2025 - 15:09 Startlijst

Serie 1 van 4

3 Celina Tse 135146 WV Hoofddorp NT ___:___.___
4 Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen NT ___:___.___
5 Anna van der Vegt 135246 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

LT 6 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse Watervrienden 1:21.01 ___:___.___

Serie 2 van 4

1 Laurien van der Kaaij 125340 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
2 Ailynn Harks 134668 Helmondse Watervrienden 1:53.78 ___:___.___
3 Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse Watervrienden 1:45.73 ___:___.___
4 Resa Zwakenberg 124998 Watervrienden Haarlem 1:40.43 ___:___.___
5 Charlize Andrea Geerdink 125145 WV Hoofddorp 1:43.76 ___:___.___
6 Jet Heutmekers 125196 WV Born 1:52.19 ___:___.___
7 Anne Scholten 125274 WV Born NT ___:___.___
8 Daniela Verega 125257 WV Hoofddorp NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 27, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Ceani Blaauw 137973 WV Lisse 1:37.23 ___:___.___
2 Nikki Wognum 124738 WV Almere 1:35.42 ___:___.___
3 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 1:30.87 ___:___.___
4 Aimy Stammers 134765 WV Lisse 1:29.37 ___:___.___
5 Suze van Doesburg 124840 Helmondse Watervrienden 1:29.55 ___:___.___
6 Maria Buterbrot 134844 Helmondse Watervrienden 1:34.60 ___:___.___
7 Leyla Tap 135206 WV Lisse 1:35.91 ___:___.___
8 Iris Bindels 124910 Tilburgse WV 1:40.27 ___:___.___

Serie 4 van 4

1 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse Watervrienden 1:25.30 ___:___.___
2 Annemijn Gassner 134941 Tilburgse WV 1:24.47 ___:___.___
3 Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 1:21.26 ___:___.___
4 Joanne Strietman 124510 WV Almere 1:09.03 ___:___.___
5 Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse Watervrienden 1:21.22 ___:___.___
6 Mariia Ulianova 125119 WV Almere 1:22.36 ___:___.___
7 Jara Schipperhein 134928 Helmondse Watervrienden 1:24.54 ___:___.___
8 Evi Ketelaars 124829 Helmondse Watervrienden 1:26.51 ___:___.___

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag C
14-12-2025 - 15:19 Startlijst

Serie 1 van 3

3 Yoek de Goede 125147 WV Hoofddorp NT ___:___.___
4 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen NT ___:___.___
5 Elliot Choi 135250 Eindhovense WV NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Luke Vial 125166 WV Almere NT ___:___.___
2 Karthik Pathak 135162 Helmondse Watervrienden 2:14.92 ___:___.___
3 Yaro Hermens 124892 WV Geleen 1:48.56 ___:___.___
4 Bram Eeuwen 124818 WV Hoofddorp 1:44.86 ___:___.___
5 Leo Zheng 124917 WV Born 1:47.12 ___:___.___
6 Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse Watervrienden 1:49.33 ___:___.___
7 Alex Anikejev 125301 WV Almere NT ___:___.___
8 Lee Hamcha 135241 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Sem Lelkens 135158 Helmondse Watervrienden 1:40.66 ___:___.___
2 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 1:31.05 ___:___.___
3 Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden 1:29.52 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 1:09.06 ___:___.___
5 Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 1:29.29 ___:___.___
6 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 1:30.00 ___:___.___
7 Marijn Dieffenthaler 135174 Watervrienden Haarlem 1:31.89 ___:___.___
8 Björn van Rooden 134880 WV Lisse 1:41.38 ___:___.___

15:28 Pauze (5 min)
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Hoofddorp, 14-12-2025

Programmanr. 29 Meisjes, 4 x 50m wisselslag A t/m C
14-12-2025 - 15:33 Startlijst

Serie 1 van 1

1 WV Almere 1 WV Almere 3:59.65 ___:___.___
Nikki Wognum, Aleksiia Nesterova, Lilou Sprokkereef, Cataleya Meijer

2 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:30.64 ___:___.___
Rosa Smids, Aurora Hille, Fenna van den Assem, Lonna Schreur

3 Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 3:13.61 ___:___.___
Djenna van der Helm, Nienke Sanderse, Mirelll Elize Adam, Hannah Kuijper

4 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 2:49.75 ___:___.___
Lotte Raaijmakers, Jara Schipperhein, Wictoria Socha, Laurie van de Westerlo

5 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:09.24 ___:___.___
Liselotte Gassner, Iris Bindels, Annemijn Gassner, Lia van den Berg

6 Helmondse Watervrienden 2 Helmondse Watervrienden 3:16.73 ___:___.___
Emily Sobczak, Maria Buterbrot, Evi Ketelaars, Luiza Rzeszotarska

7 WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 3:37.82 ___:___.___
Celina Tse, Daniela Verega, Charlize Andrea Geerdink, Alyssa Marie Geerdink

Programmanr. 30 Jongens, 4 x 50m wisselslag A t/m C
14-12-2025 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV NT ___:___.___
Tobin Balan, Deron Hendrison, Ajayi van Rijswijk, Thijs van den Broek

2 WV Almere 1 WV Almere 3:38.04 ___:___.___
Leonardo Herrera García, Yaserali Celiker, Alex Anikejev, Luke Vial

3 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 3:14.36 ___:___.___
Teun Raaijmakers, Norbert Lars Rzeszotarski, Luca Janse, Sem Lelkens

4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:42.59 ___:___.___
Jhoëll Bloem, Niels van den Assem, Gianny van Rijn, Elliot Choi

5 WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 3:09.51 ___:___.___
Milo Wetting, Luuk Maassen, Dominic Mahakena, Bram Eeuwen

6 Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 3:23.96 ___:___.___
Joris Vermaat, Vince Marwijk van, Brent Westdijk, Lee Hamcha

7 Pijnackerse Watervrienden 2 Pijnackerse Watervrienden 3:38.17 ___:___.___
Ravi Chin-Joe, Murtagh McMahon, Liam Klop, Zakhar Lopushenko

15:43 Einde Wedstrijd / Medaille uitreiking
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